66
67
ALUMINUM
LIGHT
STEEL
EXTRA STRONG
PORTACONTAINER NETTUNO
DOMINA OGNI CARICO
CON STABILITÀ,
RESISTENZA E LEGGEREZZA
PORTACONTAINER TELAIO
P
O
R
TA
CO
N
TA
IN
ER
 N
ET
TU
N
O
68
20’ 20’
20’ 20’
30’ 30’
40’ 40’
20’ 20’
Portacontainer fisso tipo tank
MODELLO PORTATA LUNGHEZZA TIPOLOGIA DI CONTAINER
PORTACONTAINER FISSO
37S136ESA 39 t 13.600 mm 40' / 2x20' / 45’ / 1x20' bilanciato / 1x30' / Cassa Mobile 13,60
38S124EPCH* 39 t 12.400 mm 40' / 40’ HC / 2x20' / 1x20' bilanciato / 1x30' / 45’ HC / Cassa Mobile 13,60
37S124E 39 t 12.400 mm 40' / 2x20'
38S090EPC 39 t 9.000 mm 30' / 20' bilanciato
38S078EPC 39 t 7.800 mm 20' bilanciato / Cassa Mobile 7,8
38S060EPC 38 t 6.000 mm 20'
PORTACONTAINER TANK
38S078EPCL 39 t 7.800 mm 20' / tank container
PORTACONTAINER RIBALTABILE
35S060ECR 36 t 6.000 mm 20'
38S095ECR 39 t 9.500 mm 30' / (opt. 20' bilanciato)
38S125ECR 39 t 12.500 mm 40' / (opt. 30', 20' bilanciato)
Telaio standard Telaio con collo d’oca
Portacontainer fisso tipo ribaltabile
*Modello con collo d’oca
VERSIONI PRODOTTE (*p.15)
69
OPTIONAL
• Assi sollevabili
• Assale sterzante
• Traverse aggiuntive
• Kit ADR
• Kit ganci nave omologati Imo/(Rina) P
O
R
TA
CO
N
TA
IN
ER
 N
ET
TU
N
O